
U C H W A Ł A    Nr XL/326/10
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 26 lutego 2010 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego gminy 

Wyrzysk na lata 2008-2015”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz.U.  Nr  142,  poz.  1591  z  2001r.  z  późn.  zm.),  Rada  Miejska  w  Wyrzysku 

uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/160/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

27  czerwca  2008r.  w  sprawie  uchwalenia  „Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  gminy 

Wyrzysk na lata 2008-2015” wprowadza się następujące zmiany:

1) w punkcie 2.3. WYPEŁNIENIE KARTY PROGRAMOWEJ tabele:

a) Program Operacyjny: „Gminny program przeciwdziałania bezrobociu i apatii

                społecznej” Program nr IA/11 (str.8-9),

b) Program Operacyjny: „Program profilaktyki i promocji zdrowia” Program nr 

                 IIIC/12 (str.10), Program Operacyjny: „Program zabezpieczenia logistycznego na 

                 potrzeby sytuacji kryzysowych” Program nr III D/15 (str.11),

c) Program Operacyjny: „Program poprawy pozostałej infrastruktury drogowej” 

                Program nr III A/18 (str.12),

d) Program Operacyjny: „Program budowy i modernizacji istniejącej sieci i urządzeń 

                wodno - kanalizacyjnych” Program nr I B/19 (str.13-14),

e) Program Operacyjny: „Program budowy i modernizacji dróg lokalnych” Program nr 

    III A/20 (str.15-18),

f)  Program Operacyjny:  „Rozwój  sieci  placówek  oświatowych  na  terenie  Gminy  

    Wyrzysk” Program nr III C/22 (str.19)

otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w punkcie 3. WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY NA LATA 2008-2015,     

     TABELA wieloletniego planu Inwestycyjnego na lata 2008-2015 (str. 21-31) otrzymuje   

     brzmienie jak w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w punkcie 3. WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY NA LATA 2008-2015, SUMA 

    WNIOSKÓW PRZEDSIĘWZIĘĆ INWESTYCYJNO – ORGANIZACYJNYCH GMINY 

    WYRZYSK (str. 31) otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w punkcie 4.3.3. PROJEKCJA MOŻLIWOŚCI INWESTYCYJNYCH, tabela nr 8 

    (str. 44) otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;



5) w punkcie 4.3.4. PROJEKCJA POTENCJAŁU INWESTYCYJNEGO, tabela nr 9 

    (str. 45) otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XL/326/10 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU
z dnia 26 lutego 2010 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego gminy 
Wyrzysk na lata 2008-2015”.

„Wieloletni Plan Inwestycyjny gminy Wyrzysk na lata 2008-2015” ma charakter planu 

“kroczącego” tzn. wymaga aktualizacji z uwagi na planowanie nowych inwestycji,  zmiany 

wysokości  nakładów  inwestycyjnych,  źródeł  finansowania  i  terminów  realizacji. 

Obowiązujący  dokument  został  uchwalony  w  2008  roku  i  obecnie  odbiegał  do  stanu 

faktycznego,  przede  wszystkim  w  zakresie  planowanych  kwot  i  terminów  realizacji 

niektórych przedsięwzięć oraz nowych zadań inwestycyjnych.

Aktualny dokument będzie niezbędnym załącznikiem w procesie aplikacyjnym pozyskiwania 

funduszy  z  Unii  Europejskiej,  w  ramach  programów  operacyjnych  na  lata  2007-2013, 

odzwierciedlającym plany i zamierzenia inwestycyjne naszej gminy.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.


